

BHARAT INDUSTRIAL TRAINING CENTRE

5, Main Road, Jawaharnagar, Mango, Jamshedpur

Date :19/11/2018

NOTICE

This is hereby inform all the students (**session 2017-19 and Ex- Session 2015-17 and 2016-18**) of **BHARAT PVT. ITI**, Mango, Jamshedpur that the semesterly examination form fill up will be going to start for **All India Trade Test (CTS) semester exam January 2019**. You may fill up the Examination form before last date, otherwise your form will not be acceptable after mention below of last date.

Mention below are the details regarding Semester exam Jan 2019.

Examination form fill start date :- **20 November 2018**

Examination form fillup close date :- **24 December 2018**

नोटिस

BHARAT PVT. ITI, Mango, Jamshedpur के सभी प्रशिक्षणार्थियों (सत्र **2017-19** तथा **2015-17 & 2016-18**) को सूचित किया जाता है कि अगामि अखिल भारतीय व्यवसाय (शिल्प) सेमेस्टर परीक्षा जनवरी 2019 के लिए परीक्षा आवेदन फॉर्म निचे दिए गए तिथि से पहले भर दें अन्यथा: बाद में फॉर्म स्वीकृत नहीं किया जाएगा, जिससे आप परीक्षा में उपस्थित नहीं हो पायेंगे।

निम्न में परीक्षा से संबंधित जानकारी दी गई है:-

परीक्षा फॉर्म भरने की प्रारंभ तिथि :- 20 नवम्बर 2018

परीक्षा फॉर्म भरने की अंतिम तिथि :- 24 दिसम्बर 2018